
Id: NZYSA-THDXF-PWGAW-NYOIN-EJVTT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 25/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 14 lutego 2011 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu wybór trenera w ramach projektu ,,Animator-
Moje Boisko ORLIK 2012" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu i dokonania wyboru trenera-Animatora 
sportu na kompleksie boisk Orlik 2012 w miejscowości Walim w ramach projektu ,,Animator-Moje Boisko ORLIK 
2012" w skadzie: 1.Przewodniczący komisji-Krzysztof Łuczak. Zastępca Wójta 2.Członek komisji - Wioleta Sowa. 
Inspektor ds. promocji gminy, kultury i turystyki. 3.Członek komisji - Renata Świerszczak. Inspektor ds. 
kancelaryjno – techniczn. i kadr. 4.Członek komisji - Artur Jarczok. Kierownik CSiR w Walimiu 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman


